
UCHWAŁA NR 191/974/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Małgorzacie Grzesiakowskiej – dyrektorowi Zespołu Szkół 
Techniczno - Usługowych im. Jana Pawła II w Tarnowskich Górach 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1.      Udziela się pełnomocnictwa Małgorzacie Grzesiakowskiej – dyrektorowi Zespołu Szkół 
Techniczno - Usługowych w Tarnowskich Górach z siedzibą przy ul. Pokoju 14, legitymującej się dowodem 
osobistym ..............., zameldowanej na pobyt stały pod adresem: ................  do występowania w imieniu 
Powiatu Tarnogórskiego w zakresie zawarcia, realizacji i rozliczenia umowy ze Skarbem Państwa 
reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej, na udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zadań 
bieżących Powiatu Tarnogórskiego, jako organu prowadzącego szkolę realizującą działalność dydaktyczno-
wychowawczą w dziedzinie obronności państwa w ramach V edycji programu pilotażowego MON 
„Certyfikowane Wojskowe Klasy Mundurowe”. 

2. Pełnomocnictwo obowiązuje na czas trwania programu, o którym mowa w ust. 1 i jego całkowitego 
rozliczenia tj. do dnia 31.08.2022 roku. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy, zmiany 
zajmowanego stanowiska lub w każdym czasie z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa. 

4. Pełnomocnictwo nie może być przenoszone na inne osoby. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Małgorzacie Grzesiakowskiej – dyrektorowi Zespołu Szkół 
Techniczno - Usługowych im. Jana Pawła II w Tarnowskich Górach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

W zastępstwie 
Przewodniczącej Zarządu 

Powiatu 
 
 

Sebastian Nowak 

Id: 5B3C2E95-BD33-465D-B0CF-9515F4D9DCD3. Uchwalony Strona 1




